

OFERTA ECONÓMICA

SCCF-033-OFFERTA ECONOMICA

Título del Proceso:		ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA EL TALLER DE EBANISTERÍA, DIRIGIDO A MIPYMES				No. Expediente:		CM-2023-169	
Nombre del Oferente:						RNC/Cédula:			
						RPF:			
Item No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RDS	Precio Unitario Final	Precio Total
1	THINNER T-1000 *LOS ENVASES DEBEN ESTAR SELLADOS Y SIN ABOLLADURAS	TH1000 TROPICAL	GALÓN	600	RD\$ 456.00	18%	RD\$ 82.08	RD\$ 538.08	RD\$ 322,848.00
2	Lija de AGUA # 240	ABRACOL	PLIEGO	300	RD\$ 22.00	18%	RD\$ 3.96	RD\$ 25.96	RD\$ 7,788.00
3	OLEO 03 DE 200 ML	WINTON 200ML	UNIDAD	100	RD\$ 508.00	18%	RD\$ 91.44	RD\$ 599.44	RD\$ 59,944.00
4	OLEO 02 DE 200 ML	WINTON 200ML	UNIDAD	100	RD\$ 508.00	18%	RD\$ 91.44	RD\$ 599.44	RD\$ 59,944.00
5	CURRECANTO EN CEDRO DE 7/8", ROLLO DE 100 PIES		ROLLO	50		18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
6	PLYWOOD DE HIDROFUGO LISO DE 1/2" X 4' X 8'	GENERIC	PLANCHA	100	RD\$ 1,250.00	18%	RD\$ 225.00	RD\$ 1,475.00	RD\$ 147,500.00
7	PLYWOOD DE HIDROFUGO LISO DE 3/4" X 4' X 8'	GENERIC	PLANCHA	100	RD\$ 1,877.00	18%	RD\$ 337.86	RD\$ 2,214.86	RD\$ 221,486.00
8	PLYWOOD DE HIDROFUGO DE 3/4" X 4' X 8', LAMINADO EN CEDRO EN AMBAS CARAS	GENERIC	PLANCHA	50	RD\$ 3,855.00	18%	RD\$ 693.90	RD\$ 4,548.90	RD\$ 227,445.00
9	TABLA DE MADERA CAOBA 3" X 6" X 7"		UNIDAD	40		18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
SUBTOTAL								RD\$	887,250.00
TOTAL ITBIS								RD\$	159,705.00
VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)						VALOR DE LA OFERTA EN NUMEROS EN RDS		RD\$	1,046,955.00

Nombre del representante legal y fecha

Firma y Sello





Roman Paredes Industrial, S.R.L. ***

JOSE DE JESUS RAVELO No. 55, VILLA JUANA
SANTO DOMINGO, REPUBLICA DOMINICANA
TELF(S): 809-566-2177 RPE: 78707
RNC : 131846777

COTIZACION

CLIENTE : CONSEJO DEL PODER JUDICIAL
DIRECCION : AV. EL RIQUE JIMENEZ MOYA ESQ.
JUAN DE DIOS VENTURA SIMO

COTIZACION No. : 13376
FECHA : 9/10/2023
TERMINOS : 30 DIAS
VENDEDOR : ALDRI

RNC : 401036762
TELEFONO : 809-566-3191

Codigo	Descripcion	Cantidad	U/M	Precio	Monto
THINNER-T...	THINNER TH-1000 TROPICAL	600	gl	456.00	273,600.00T
LIJAG240A	LIJA DE AGUA No.240 ABRACOL	300		22.00	6,600.00T
OLEOW3	OLEO WINTON #3 200ML	100		508.00	50,800.00T
OLEOW2	OLEO WINTON #2 200ML	100		508.00	50,800.00T
PG	PLANCHA MDF HIDROFUGO DE 1/2" 4X8 BRAZIL	100		1,250.00	125,000.00T
PG	PLANCHA MDF HIDROFUGO DE 3/4" 4X8 BRAZIL	100		1,877.00	187,700.00T
PG	PLANCHA MDF HDROFUGO DE 3/4" 4X8 LAMINADO EN CEDRO	50		3,855.00	192,750.00T



SUBTOTAL \$887,250.00
ITBIS (18.0%) \$159,705.00
TOTAL \$1,046,955.00

Entregado Por :

Autorizado Por :

Recibido Por :